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Konu : B-Reçete Pilot Uygulama Çalışmaları

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Bitki ve bitkisel ürünlerin yetiştirildikleri ve muhafaza edildikleri ortamlarda zararlı organizmalara

karşı kullanılan bitki koruma ürünlerinin üretimi, ithalatı, kullanımı, ambalajlanması, etiketlenmesi,
tanıtımı, nakliyesi, depolanması, reçeteli veya reçetesiz satışı, onayı, kontrolü ve teminine ilişkin işlemler
5996 sayılı   ve bu Kanuna dayalı ilgili"Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu"
Yönetmeliklerde belirtilen hükümler kapsamında Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir.

5996 sayılı Kanuna dayalı olarak 13/12/2025 tarihli ve 33106 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan  "
Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan  ve  Perakende  Satılması  ile  Depolanması  Hakkında Yönetmelik
" hükümlerine göre bitki koruma ürünlerinin kullanıcılara reçeteli veya reçetesiz satışları; uygulanacak

 bilgilerine göre yapılması yönünde düzenlemealan, bitki veya bitkisel ürün ile zararlı organizma
yapılmıştır. Bu düzenleme ile; ruhsatı veya tavsiyesi bulunmayan bitki koruma ürünlerinin kullanımının
engellenmesi ile gereğinden fazla miktarlarda tüketimin önüne geçilmesi ve bitki koruma ürünlerinin
kullanıcılara satışından sonraki sürecin de izlenebilirliğinin sağlanması amaçlanmıştır.

Ayrıca, Bakanlığımızca reçeteli olarak satılması kararlaştırılan bitki koruma ürünlerini ihtiva eden 
 aktif maddelerini ve karışımlarınıAbamectin, Acetamiprid, Diflubenzuron, Pyriproxyfen ve Quinclorac

içeren bitki koruma ürünleri kullanıcılara reçetesiz olarak satılmayacaktır. 
Bu kapsamda, bitki koruma ürünlerinin kullanıcılara satışına ilişkin olarak Bakanlığımızca

belirlenen illerde (Ankara, Kırklareli, Mersin ve Samsun) 12.01.2026 tarihi itibarıyla pilot uygulama
başlatılmıştır. Pilot uygulama devamında ise tüm illerde 01.07.2026 tarihinde genel uygulamaya
geçilecektir.

Başlatılan pilot uygulama sürecinde, pilot uygulama kapsamı dışında kalan illerde bulunan bitki
koruma ürünleri satış yerlerinin, pilot uygulama yapılan illerde faaliyet gösteren kullanıcılara satış
yaptıkları yönünde Bakanlığımıza şikayetler gelmektedir.

Bu bağlamda;
Pilot il kapsamında olmayan illerde bulunan bitki koruma ürünleri satış yerlerinin, pilot
uygulama kapsamında olan illerde faaliyet gösteren kullanıcılara bitki koruma ürünü
satmamaları aksi halde yapılacak denetimler ve sistem üzerinden incelemeler sonucunda idari
yaptırımlarla karşı karşıya kalabilecekleri,
Bu satışların devam etmesi halinde, bu illerin de 01.07.2026 tarihinden önce pilot kapsamına
alınabileceği,
Pilot kapsamında bulunan kullanıcıların, kullandıkları bitki koruma ürünlerinin B-Reçete projesi
kapsamında Bakanlığımızca takibinin yapıldığı, hasat öncesi ve hasat sonrası yapılan analizlerde
kullanılan bitki koruma ürünlerinin tespitinin yapılacağı için çıkan sonuçların sistem kayıtları ile
eşleşmemesi halinde haklarında yasal işlem uygulanacağı, bu nedenle ihtiyaç duyulan bitki
koruma ürünlerinin temininin pilot kapsamında bulunan satış yerlerinden yapmaları gerektiği,

konularında satış yerlerinin ve kullanıcıların bilgilendirilmesi ve uyarılması hususunda,
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Dr. Ersin DİLBER
Bakan a.

Genel Müdür

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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